⁷⁹ 1 Tim. v. 19.

⁸⁰ Tit. i. 5.

church. Scripture therefore doth most probably make for the inequality of pastors, even in all ecclesiastical affairs, and by very express mention as well in censures as ordinations. BOOK VII.
Ch. xi. 7, 8.

[7.] Fifthly, In the Nicene council there are confirmed certain prerogatives and dignities belonging unto primates or archbishops, and of them it is said that the ancient custom of the Church had been to give them such preeminence, but no syllable whereby any man should conjecture that those fathers did not honour [did honour?] the superiority which bishops had over other pastors only upon ancient custom, and not as a true apostolical, heavenly, and divine ordinance.

[8.] Sixthly, Now although we should leave the general received persuasion held from the first beginning, that the Apostles themselves left bishops invested with power above other pastors; although, I say, we should give over this opinion, and embrace that other conjecture which so many have thought good to follow ⁸¹, and which myself did

⁸¹ They of Walden. *Æn. Syl. Hist. Bohem.* [c. 35. (speaking of John Huss and his partizans in the university of Prague); "Proruperrunt in blasphemias, et cum aliis quibus ignavis fortasse ac vitiosis maledicere possent, in omnes latrare sacerdotes cœpere; et ab ecclesia Catholica recedentes, impiam Valdensium sectam atque insaniam amplexi sunt. Hujus pestiferæ et janpridem damnatæ factionis dogmata sunt, Romanum præsullem reliquis episcopis parem esse; inter sacerdotes nullum discrimen; presbyterum non dignitatem sed vitæ meritum efficere potiorem." p. 141. ap. *Dubravium, Rerum Bohem. Scriptores, Hanovivæ, 1602.*] *Marsilius Defens. Pac.* ["*Marsilii Menandrini Patavini, Defensor Pacis ad Imp. Ludovic. iv. adversus usurpatam Rom. Pontific. Jurisdiet.*" circ. A. D. 1324. *Dictio seu Pars ii. c. xv.* "Post Apostolorum tempora numero sacerdotum notabiliter aucto, ad scandalum et schisma evitandum elegerunt sacerdotes unum ex ipsis, qui alios dirigeret et ordinaret quantum ad ecclesiasti-

"cum officium et servitium exercendum, et oblata distribuendum, ac reliqua disponendum convenientiori modo. . . Hic ex posteriorum consuetudine retinuit sibi soli nomen episcopi. . . Jam dicta electio seu institutio per hominem sic electo nihil amplioris meriti seu sacerdotialis auctoritatis. . . tribuit, sed solum ordinationis œconomicae in domo Dei seu templo potestatem quandam, alios sacerdotes, diaconos, et officiales reliquos regulandi et ordinandi." ap. *Goldastum, Tract. de Monarch. S. Rom. Imp. t. iii. p. 240. Francof. 1621.*] *Nicl. [Wicl. ap.] Thom. Wald. c. 1. lib. ii. c. 60.* [quoting *Wicl. Trialog. lib. i. c. 10.* for the following sentiment; "Unum aucter assero; quod in primitiva ecclesia ut tempore Pauli suffecerunt duo ordines clericorum, scilicet sacerdotes atque diaconos. Secundo dico quod in tempore Apostolorum idem fuit presbyter ac episcopus. . . Tunc enim non fuit inventa distinctio papæ, et cardinalium, patriarcharum, et archiepiscoporum, episcoporum, et archidiaconorum, officialium, et deca-